
РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ
І семестр 2023/2024 н.р. 

01.09.2023-15.09.2023 (лекції)

Група ІІІ АК-11

Години Дисципліни Викладачі

П
он

ед
іл

ок

12
00 Педіатрія (1-2 т) Дідух О.О.

14
00 Хірургія з курсом анестезіології та реаніматології 

(1-2 т) Хоркава Б.А.

16
00 Неврологія та психіатрія з наркологією (1-2 т) Олексюк-Нехамес А.Г.

17
30 Акушерство (1-2 т) Грицишин Б.Р.

Ві
вт

ор
ок

8
00 Хірургія з курсом анестезіології та реаніматології 

(1-2 т) Хоркава Б.А.

9
45 Неврологія та психіатрія з наркологією (1-2 т) Олексюк-Нехамес А.Г.

12
00 Педіатрія (1-2 т) Дідух О.О.

14
00 Хірургія з курсом анестезіології та реаніматології 

(1-2 т) Хоркава Б.А.

С
ер

ед
а

9
45 Неврологія та психіатрія з наркологією (1-2 т) Олексюк-Нехамес А.Г.

12
00 Медична та соціальна реабілітація (1-2 т) Янків С.В.

16
00 Вибіркові навчальні дисципліни: Військово-медична 

підготовка та медицина надзвичайних ситуацій (1-2 т) Готь І.В.

Ч
ет

ве
р

9
45 Хірургія з курсом анестезіології та реаніматології 

(1-2 т) Хоркава Б.А.

12
00 Медична та соціальна реабілітація (1-2 т) Янків С.В.

14
00 Неврологія та психіатрія з наркологією (1-2 т) Олексюк-Нехамес А.Г.

16
00 Акушерство (1-2 т) Грицишин Б.Р.

П
’я

тн
иц

я

12
00 Вибіркові навчальні дисципліни: Військово-медична 

підготовка та медицина надзвичайних ситуацій (1-2 т) Готь І.В.

14
00 Вибіркові навчальні дисципліни: Військово-медична 

підготовка та медицина надзвичайних ситуацій (1-2 т) Готь І.В.

16
00 Акушерство (1 т)

Гінекологія та 
репродуктивне здоров’я 
(2 т)

Грицишин Б.Р.
Грицишин Б.Р.

17
30 

Хірургія з курсом 
анестезіології та 
реаніматології (1 т)

Внутрішня медицина (2 т) Хоркава Б.А.
Тверда І.І.



 

 

 

РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ 

        І семестр 2023/2024 н.р. 
            

 Група ІІІ АК-11                                                                          

 Години  Дисципліни Викладачі 

П
он

ед
іл

ок
 

12
00

-15
00

  Педіатрія (3-12 т) Дідух О.О. 

16
00

-19
00

  Неврологія та психіатрія з наркологією (3-16 т) Олексюк-

Нехамес А.Г. 

Ві
вт

ор
ок

 12
00

-15
00

  
Хірургія з курсом анестезіології та реаніматології 
(3-11 т) Хоркава Б.А. 

16
00

-19
00

  Акушерство (3-10 т) Грицишин Б.Р. 

С
ер

ед
а 

16
00

-19
00

  Гінекологія та репродуктивне здоров’я (3-12 т) Грицишин Б.Р. 

Ч
ет

ве
р 

8
00

-11
00

  
Медична та соціальна 
реабілітація (3-11 т) 

Вибіркові навчальні 
дисципліни: Військово-

медична підготовка та 
медицина надзвичайних 
ситуацій (4-12 т) 

Янків С.В. 
Готь І.В. 

П
’я

тн
иц

я 

8
00

-11
00

  Внутрішня медицина (3-12 т) Тверда І.І. 
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